Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования №24
«Детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ № 2
заседание комиссии по противодействию коррупции
05.07.2018 г.
г. Артемовский

председатель комиссии:

педагог дополнительного образования;

секретарь:

педагог – организатор;

члены комиссии:

заместитель  директора по УР;

педагог дополнительного образования
председатель ПК;

председатель Наблюдательного совета

Отсутствовали по неуважительной причине – 0
Отсутствовали по болезни – 0
Отсутствуют по уважительной причине – 0
Приглашенные:

директор МАОУ ДО № 24 «ДХШ»,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Осуществление контроля за выполнением администрации Школы административных регламентов предоставления муниципальных услуг (образовательная деятельность).
2. Об организации работы по антикоррупционному просвещению, обучению и воспитанию.
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу– директора Школы, зачитавшей отчет о деятельности Школы, об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за II квартал 2018 года, бухгалтерской отчетности.
Был задан ряд вопросов уточняющего характера, на которые докладчиком даны подробные ответы.

По второму вопросу Председателя комиссии об организации работы по антикоррупционному просвещению, обучению и воспитанию в соответствии с планом антикоррупционных мероприятий на 2018  год.
Постановили:

Информацию принять к сведению.

Обеспечить постоянную работу по обновлению информации на школьном сайте.

Классным руководителям на классных часах, родительских собраниях ввести элементы антикоррупционной работы.
Председатель

Секретарь